05.09.2014

   37

 Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории Среднеургальского сельского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2.Считать утратившим силу – Постановление № 6 от 11.03.2013 г «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  поселения                                                                       П.С.Захарченко
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Среднеургальского сельского поселения

от 05.09.2014 г № 37

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование предприятий
	Руководитель
	Объекты
	Виды работ

	1
	Администрация Среднеургальского сельского поселения
	Захарченко П.С.
	дворовые и уличные территории, автомобильные дороги
	уборка

	2
	Сельский дом культуры
	Корниенко Н.Е.
	дворовые и уличные территории
	уборка

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по

Верхнебуреинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Хабаровскому краю

_________ Н.Д.Олейникова

«____» ________ 2014 год